
Zadávací dokumentace

k veřejné zakázce malého rozsahu  

„Dodávka výukových tabletů a souvisejícího zařízení“  
Vzdělávání pro konkurenceschopnost

CZ.1.07/1.4.00/21.3837
„Škola zítřka“ 

1 Identifikace zadavatele:

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Zdiby, 

okres Praha -východ

Sídlo: U Školy 48, 250 66 Zdiby 

IČO: 71004408

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Ludmila Koktanová, ředitelka školy

Kontaktní osoba: Mgr. Ludmila Koktanová

Telefon: +420 702 065 186

E-mail:      lida.koktanova@skolazdiby.cz

1



1. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné  zakázky je kompletní dodávka tabletů a souvisejícího zařízení 

pro výuku v základní škole včetně zprovoznění systému. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky:

16 ks tabletů:
2-jádrový procesor
Displej  minimálně 9.7“, multidotykový IPS, 2048x1536, LE D podsvícení, poža-
dovaná hustota bodů  264 ppi
Paměť min. 32 GB, operační paměť 1GB
2x Webkamera - přední, zadní, videosekvence až 1080p
grafická karta, zvuková karta
Bluetooth v.4,  Wi-Fi 
Baterie  LiPol s výdrží až 10 hodin
Příslušenství: Ochranný kryt, který chrání přední i zadní část tabletu (s funkcí 
stojánku). Kryt, který lze využít s mobilní dobíjecí základnou.

1 ks  iKufr 
Mobilní a dobíjecí základna pro min. 24 tabletů
Podpora synchronizace pomocí integrovaného USB hubu a ochrana proti přehřátí.
Hmotnost maximálně 20 kg.

Wifi - router
Zařízení pro bezdrátové připojení min. 30 tabletů k internetu a sdílení souborů
Bezdrátové připojení :
Protokoly : IEEE 802.11a/b/g/n
Frekvence :2,4 GHz a 5 GHz (simultánně)
Max. počet uživatelů : 50

2



Maximální výkon : 20 dBm
Rozhraní :
1x RJ-45 ( 1000Mbit/s WAN)
3x RJ-45 ( 1000Mbit/s LAN)
1x USB 2.0

TV + HDMI redukce
Zařízení k bezdrátovému připojení tabletů k projektoru (HDMI) a TV a redukce k 
projektorům VGA.
Porty : HDMI, LAN10/100, Micro-USB

Učitelské pracoviště : 
Výkonné učitelské pracoviště  hliníkovými šasi s min. 13"  displejem s rozlišením 
minimálně 1280 x 800. 
Procesor výsledkem dle Benchmark PassMark testu min. 3 800 bodů. Dále je 
požadováno  min. 4 GB operační paměti, min. 500 GB pevný disk, grafický accele-
rator s minimální operační pamětí 512 MB s minimálním hodnocením 470 bodů ve 
Video Card Benchmark PassMark testu.

Požadované připojení a rozšíření
1x Thunderbolt port
2x USB 3.0
1X FireWire 800
1x Sluchátka / mikrofonní vstup
1x RJ-45
1x SDXC card slot
1x Napájecí vstup - MagSafe

Bezdrátová technologie
integrovaný Bluetooth 4.0, integrovaná WIFI karta 802.11 a/b/g/n

Hmotnost maximálně  2,1 kg.
Výdrž baterie minimálně 6 hodin.

3



Operační systém a nainstalovaný software musí umožňovat bezproblémovou hro-
madnou správu všech tabletů a umožňovat běh programu pro vytváření interak-
tivních učebnic, které budou využívány a zobrazovány na dodaných tabletech.

  Dodávka včetně dopravy, kompletace, oživení a nastavení systému, proško-
lení 3 osob obsluhy, předání systému na základě předávacího protokolu do 
provozu

4



2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Dodavatelé jsou oprávněni požadovat písemně (mailem) po zadavateli dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti.

Podal-li  dodavatel žádost o dodatečné informace, odešle zadavatel elektronicky 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění  žádosti, 

nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti dodavatele, a to všem 

osloveným dodavatelům.

Žádost  o  dodatečné  informace  k zadávacím  podmínkám  musí  být  doručena 

zadavateli  písemně nebo  elektronicky,  nejpozději  3  pracovní  dny před  koncem 

lhůty pro podání nabídek

3. Kvalifikační předpoklady

Kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který:

a) splní základní kvalifikační předpoklady 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady,

Veškeré  doklady  požadované  k prokázání  splnění  kvalifikace  mohou 

uchazeči předložit v originálu, úředně ověřené kopii nebo prosté kopii. 

Dodavatel  předloží  zadavateli  veškeré  doklady,  kterými  prokazuje  splnění 

kvalifikace ve lhůtě stanovené zadavatelem pro podání nabídky. 

5



a. Základní kvalifikační předpoklady

Dodavatel musí prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 

dle § 53 ZVZ předložením čestného prohlášení, které je přílohou č. 3  Výzvy k 

podání nabídek.

b. Profesní kvalifikační předpoklady

Zadavatel  požaduje,  aby  dodavatel  prokázal  splnění  profesních  kvalifikačních 

předpokladů předložením:

• výpisu z obchodního rejstříku či  jiné obdobné evidence, je-li  v ní uchazeč 

zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší než 90 dnů ke dni podání 

nabídky.

• dokladu  o  oprávnění  k podnikání podle  zvláštních  právních  předpisů 

v rozsahu  odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  dokladu 

prokazujícího  příslušné  živnostenské  oprávnění  či  licenci  (živnostenský  list 

nebo výpis z živnostenského rejstříku).

c. Důsledek nesplnění kvalifikace

Neprokáže-li  uchazeč  splnění  kvalifikace  v požadovaném  rozsahu,  bude 

zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

6



4. Další požadavky zadavatele

Zadavatel  požaduje  předložit  čestné  prohlášení  uchazeče,  že  jako  subjekt 

předkládající  nabídku  se  nepodílel  na  přípravě  nebo  zadání  předmětného 

výběrového řízení a že mu nebyl uložen zákaz plnění veřejných zakázek ve smyslu 

§ 120a odst. 2) ZVZ a není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 

zakázek.

Způsob zpracování nabídkové ceny

Uchazeč  stanoví  nabídkovou  cenu  jako  celkovou  cenu  za  celé  plnění  veřejné 

zakázky  včetně  všech  souvisejících  činností.  V  této ceně  musí  být  zahrnuty 

veškeré náklady nezbytné k plnění veřejné zakázky a tato cena bude stanovena 

jako „cena nejvýše přípustná“. 

Uchazeč předloží v nabídce položkový rozpis dodací ceny dle jednotlivých položek, 

uvedených v předmětu plnění.  U každé položky uchazeč uvede cenu v Kč bez 

DPH, vyčíslí DPH a dále uvede celkovou cenu vč. DPH. Nabízené zboží musí být 

neinvestičního charakteru.

Uchazeč  odpovídá  za  úplnost  specifikace  veškerých  činností  souvisejících 

s plněním předmětu veřejné zakázky při zpracování nabídkové ceny.

Celková nabídková cena bude uvedena v Kč a to v členění - nabídková cena bez 

daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková 

7



cena  včetně  DPH.  Nabídková  cena  v tomto členění  bude uvedena také  na 

krycím listu nabídky.

 

5. Zadávací lhůta

Zadavatel stanovuje konec zadávací lhůty dnem 31.10.2013. Všichni uchazeči jsou 

do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni. 

6. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky.

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení. Tyto náklady nesou uchazeči sami.

Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  výběrové  řízení  kdykoli  v jeho  průběhu  zrušit, 

nejpozději však do uzavření smlouvy.

Ve Zdibech dne 24.07.2013

                                                        ............................................. …...............................

                                                           Mgr. Ludmila Koktanová, ředitelka školy

8


	1 Identifikace zadavatele:
	1. Vymezení předmětu veřejné zakázky
	2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
	Dodavatelé jsou oprávněni požadovat písemně (mailem) po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti.
	3. Kvalifikační předpoklady
	a. Základní kvalifikační předpoklady
	b. Profesní kvalifikační předpoklady
	c. Důsledek nesplnění kvalifikace

	4. Další požadavky zadavatele
	Způsob zpracování nabídkové ceny

	5. Zadávací lhůta
	6. Práva zadavatele

